XSUN
Nombre: HERMILA CRUZ ESPINOZA Teléfono: 3310911733
Potencia: 3.51 kW Fecha: 18 de Julio de 2025
Tarifa: o1 Ndmero de Servicio: 131740600025
HOY CONSUMES SIN PANELES 537 kWh prom. y pagas a CFE $1,540
TUPRODUCCIONCON G PANELES 1,106 kwh ypagasaCFE 43
TE AHORRARAS 95.91 7% AL BIMESTRE  $1,477 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$9,238.00 MXN $378.00 MXN $8,860.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
7.7 ANOS 585 W 6 16.8 m 2 13.0 %
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XSUN

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 18 de Julio de 2025 17 de Agosto de 2025

Folio No# 20250111

HERMILA CRUZ ESPINOZA
Tel: 3310911733
Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Jinko Solar N-Type 585W

1 Growatt Inverter 3.6 kW

6 ESTRUCTURA ALUMINIO DOBLE

6 Mano de obra sistema interconectado

6 MATERIAL ELECTRICO Y PROTECCIONES

Subtotal $ 61,730.00
Descuento $3,086.50
IVA $9,382.96

TOTAL (MXN)  $ 68,026.46

@ 3310264003 8 ecosol365@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION
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Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
$9,238.00 $378.00 $0.00 $ 8,860.00 $ 8,860.00 $-59,166.46
$ 9,515.14 $389.34 $ 0.00 $9,125.80 $9,125.80 $-50,040.66
$9,800.59 $ 401.02 $0.00 $9,399.57 $ 9,399.57 $-40,641.09
$10,094.61 $ 413.05 $0.00 $9,681.56 $9,681.56 $-30,959.52
$10,397.45 $425.44 $0.00 $9,972.01 $ 9,972.01 $-20,987.52
$10,709.37 $438.21 $0.00 $10,271.17 $10,271.17 $-10,716.35
$11,030.66 $ 451.35 $0.00 $10,579.30 $10,579.30 $-137.05
$ 11,361.57 $464.89 $ 0.00 $10,896.68 $10,896.68 $10,759.64
$11,702.42 $478.84 $0.00 $11,223.58 $11,223.58 $21,983.22
$12,053.49 $493.20 $0.00 $11,560.29 $11,560.29 $ 33,543.51
$ 12,415.10 $508.00 $0.00 $ 11,907.10 $11,907.10 $ 45,450.61
$12,787.55 $523.24 $0.00 $12,264.31 $12,264.31 $57,714.92
$13,171.18 $538.94 $0.00 $12,632.24 $12,632.24 $70,347.16
$ 13,566.31 $ 555.11 $0.00 $ 13,011.21 $ 13,011.21 $ 83,358.37
$13,973.30 $571.76 $0.00 $ 13,401.54 $13,401.54 $ 96,759.92
$14,392.50 $588.91 $ 0.00 $13,803.59 $13,803.59 $ 110,563.51
$14,824.28 $ 606.58 $0.00 $ 14,217.70 $14,217.70 $124,781.21
$15,269.01 $624.78 $0.00 $14,644.23 $14,644.23 $139,425.44
$15,727.08 $ 643.52 $0.00 $15,083.56 $15,083.56 $154,508.99
$16,198.89 $662.83 $0.00 $15,536.06 $15,536.06 $170,045.06
$16,684.86 $682.71 $0.00 $16,002.15 $16,002.15 $186,047.20
$17,185.40 $703.19 $0.00 $16,482.21 $16,482.21 $202,529.41
$17,700.96 $724.29 $0.00 $16,976.68 $16,976.68 $ 219,506.09
$18,231.99 $746.02 $0.00 $17,485.98 $17,485.98 $236,992.07
$18,778.95 $768.40 $0.00 $18,010.56 $18,010.56 $ 255,002.62
Inversion del proyecto $68,026.46 [ Ahorro acumulado anual §
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@ Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

RSN 804 kWh
800
700
600
500
400
300
200
100
0
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,241.8 1,417.8 1,399.1 1,581.0 1,613.1 1,405.9
Consumo actual 611.0 600.0 507.0 496.0 499.0 508.0

@ Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



